
謹啓 先⽣⽅におかれましては、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、イムノエース・キャピリアシリーズ製品をご愛顧賜り、⼼より厚く御礼申し上げます。
さて、この度「 」のテストプレートのデザインを変更しましたのでお知らせ

致します。
今回の改良によるカタログ番号・JANコード・価格・有効期間および使⽤⽅法の変更はございません。
今後とも、お客様のご期待に応えるべく、より優れた迅速診断キットを提供し続ける所存でございま

すので、弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
謹⽩

記

テストプレートのデザインを変更 （判定部 [ Ｃ ] の領域幅を変更）

下記のＬｏｔ番号より変更致します。

※流通事情により若⼲の差異が⽣じる場合がございます。ご了承下さいますようお願い致します。
製品には、以下の「お知らせ」⽤紙を同梱しております。

以上

株式会社タウンズ
販売管理部

お客様各位

SI180724b

製品コード・製品名 Ｌｏｔ番号 出荷予定時期

ＩＡＦＬ０５１０
イムノエース Flu １０テスト ＩＦ１０８ＥＴ２０５１ ２０１８年 １０⽉上旬

ＩＡＦＬ０５２０
イムノエース Flu ６０テスト ＩＦ６０８ＥＴ２０１９ ２０１８年 １０⽉中旬

ＩＡＦＬ０５３０
イムノエース Flu ６０テスト (輸送⽤スワブ付) ＴＦ６０８ＥＴ２０２５ ２０１８年 ９⽉上旬

「 」仕様変更のお知らせ

10.5c
m

14.7cm

旧タイプ 【 テストプレート 】 新タイプ

[ C ]領域
(狭)

[ C ]領域
(拡)


